

PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA
İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

23. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (DEVAMI)

Ertelemiş Vergi (devamı)

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018	31 Aralık 2018
	Varlık	Yükümlülük	Varlık	Yükümlülük	Varlık	Yükümlülük
Gelir/ gider tahakkukları düzeltilmesi		(558.079)		(3.212.587)		(759.120)
Reeskont düzeltilmesi		(1.859.881)		(1.298.336)		(1.484.439)
Operasyonel kiralama yükümlülükleri	237.846	-	56.006	-	-	-
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların amortisman/ifta farkları	-	(49.173)	-	(45.333)	-	(34.389)
Şüpheli ticari alacak karşılığı	659.190	-	554.792	-	464.895	-
Kıdem tazminatı karşılıkları	156.591	-	104.124	-	76.511	-
Kullanılmamış izin yükümlülüğü	168.342	-	95.549	-	61.977	-
Diğer	79.320	-	99.621	-	165.560	-
Ara toplam	1.301.289	(2.467.133)	910.092	(4.556.256)	768.943	(2.277.948)
Mahsup edilen vergi	(1.144.716)	1.144.716	(910.092)	910.092	(652.493)	652.493
Ertelemiş vergi varlığı/(yükümlülüğü),	156.573	(1.322.417)	-	(3.646.164)	116.450	(1.625.455)

31 Aralık 2020 itibarıyla Grup'un mali zararı bulunmamaktadır. 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Grup'un 46,957 TL mali zararı bulunmakta olup üzerinden 9,391 TL ertelenmiş vergi varlığı yaratılmıştır. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla mali zararlar kullanılmıştır.

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde ertelenmiş vergi (varlıkları)/yükümlülükleri hareketi aşağıda verilmiştir :

Vergi (varlığı)/ yükümlülüğü hareketleri:	2020	2019	2018
Açılış bakiyesi			1.282.174
Gelir tablosunda muhasebeleştirilen	3.646.164	1.509.005	234.251
Diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilen	(2.458.051)	2.134.688	(7.420)
Kapanış bakiyesi	(22.269)	2.471	1.509.005
	1.165.844	3.646.164	



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ

a) 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 itibarıyla ilişkili taraflarla olan bakiyelerin detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2020

İlişkili taraflarla olan bakiyeler	Alacaklar				Borçlar			
	Kısa vadeli		Uzun vadeli		Kısa vadeli		Uzun vadeli	
	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan
İlbak Holding A.Ş. (*)	-	82.102.559	-	-	-	2.683.559	-	-
Banun Erkran (**)	-	10.248.861	-	-	-	1.708.739	-	-
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama A.Ş. (***)	301.255	-	-	-	-	-	12.744.000	-
Vizyonkent Reklam Pazarlama A.Ş.	-	-	-	6.000.864	-	-	-	-
PL Reklamcılık Tic.San.A.Ş.	-	-	-	-	-	-	1.959.924	-
Fokus İnş. Ve Tur. A.Ş.	500.495	-	-	-	-	-	-	-
İbrahim Şahin	-	4.000	-	-	-	11.326	-	-
Anakan Kural	-	4.000	-	-	-	11.326	-	-
	801.750	92.359.420	-	6.000.864	-	4.414.950	14.703.924	-

(*) Şirketin net işletme sermayesi eksidedir, ancak şirketin faaliyetlerinin doğası gereği elde ettiği tahsilatlara göre ticari borçlarını uzun vadede ödemektedir, ancak herhangi bir durumda Şirket'in kredibilitesi kısa vadeli yükümlülüklerini ödemeye uygundur. Ek olarak şirket kısa vadeli yükümlülüklerini ödemek için halka arz gelirlerinden destekleyecektir. İlişkili taraflara ait olan toplam nette 80.043.160 TL'lik bakiyeyi İlbak Holding 29 Aralık 2021 vadeli çek ile 1 Mart 2021 tarihinde kapatmıştır. Yine ek olarak; Şirket, 2021 yılında ajans faaliyetlerinde bulunan bir firmaya ait hisse satın alması yapacaktır, bu sebeple ortak borcunu düşürecek, total faaliyetlerden elde edilen nakit tutarı ile borçlarını ödeyecektir.

(**) Bakiyeler bilanço tarihi sonrası dönemde nakit tahsilat ve kar payı mahsubu yoluyla kapatılmıştır.

(***) Vizyonkent bakiyesi peşin yayın bedellerine istinaden kesilen fanara bedelidir, yıl içerisinde kullanılanlar gerçekleşmiş tutar kapanmış olacaktır.

Grup'un ilişkili taraflardan olan diğer alacakları ve diğer borçları finansman amaçlıdır.

31 Aralık 2020 itibarıyla, Grup'un ilişkili taraflardan olan ticari alacaklarının ve ticari borçlarının efektif faiz oranı %17,64'tür (31 Aralık 2019: %18,25. Grup'un ilişkili taraflardan olan ticari alacakları ve ticari borçları için vade yürütülmez ve işlem tarihi üzerinden faiz hesaplanır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ (DEVAM)

İlişkili taraflarla olan bakiyeler	31 Aralık 2019						
	Alacaklar			Borçlar			
	Kısa vadeli	Uzun vadeli	Borçlar	Kısa vadeli	Uzun vadeli	Borçlar	
Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan
Maya Medya	4.401.894	13.216.056	-	7.506.110	-	21.495.925	-
İlbak Holding A.Ş. (*) (**)	-	86.516.322	-	68.890.000	-	14.242.320	49.490.000
Banu Erkuran	-	2.917.014	-	-	-	-	-
BBM Büyük Baskı A.Ş.	-	5.000.000	-	-	-	-	-
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama A.Ş.	-	-	-	32.750.000	125.000	-	-
İlbak Yapı Medya Hz. San. A.Ş.	-	-	-	30.000.000	-	-	-
Vizyonkent Ströer	-	-	-	13.000.864	-	19.093.175	-
Vizyonkent Reklam Pazarlama A.Ş.	-	-	-	4.750.000	-	5.605.000	-
Fors Medya İletişim Paz. Ve Tic.	-	-	-	1.700.000	-	-	3.120.460
Magna İletişim Medya A.Ş.	-	-	-	100.000	-	-	-
Citypole Medya Pazarlama A.Ş.	-	-	-	-	-	-	-
3 Mecra Reklam ve Turizm San. ve Tic. A.Ş.	-	-	-	-	-	68.254	295.763
İlbak Turizm İşletmeleri ve Yatırım A.Ş.	-	-	-	-	-	-	2.212
Üniversite Medya	-	-	-	-	-	-	227.501
Maks Medya Planlama ve Satın Alma Hz. A.Ş.	-	-	-	-	-	-	5.695.000
	4.401.894	107.649.392	158.696.974	125.000	60.504.674	525.476	58.940.515

(*) 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla finansal tablolar içerisinde 14.242.320 TL kısa vadeli, 49.490.000 TL uzun vadeli olmak üzere toplam 63.732.320 TL tutarında ticari olmayan borç yer almaktadır. Borcun geri ödemesine yönelik olarak alınan kararlar çerçevesinde konsolidasyon içerisinde yer alan şirketlerden UP İletişim ve BL İletişim sermayelerinde toplam 30 Milyon TL tutarında sermaye artırım kararı alınmış ve ilgili tutarın İlbak Holding alacaklarından mahsup edilmesi kararlaştırılmıştır. Sermaye artırımları nakden yapılmış olup, cari hesaba mahsup edilerek ilgili borç tutarları kapatılmıştır.

(**) Grup'un İlbak Holding'den 86.516.322 TL kısa vadeli, 68.890.000 TL uzun vadeli olmak üzere toplam 155.406.322 TL tutarında diğer ticari olmayan alacağı bulunmaktadır. İlgili alacakların 55.000.000 TL tutarındaki kısmı ile İlbak Holding'den fabrika binası satın alımı yapılarak kapatılmıştır. Konsolidasyon içerisinde yer alan şirketlerden UP İletişim ve BL İletişim Şirketleri hisselerinin %65'i ve SM İletişim hisselerinin ise %100'ü PC İletişim tarafından satın alınarak İlbak Holding'den ticari olmayan alacaklardan mahsup edilmiştir.

Grup'un ilişkili taraflardan olan diğer alacakları ve diğer borçları finansman amaçlıdır.

31 Aralık 2019 itibarıyla, Grup'un ilişkili taraflardan olan ticari alacaklarının ve ticari borçlarının efektif faiz oranı %18,25'tir (31 Aralık 2018: %16). Grup'un ilişkili taraflardan olan ticari alacakları ve ticari borçları için vade yürütülemez ve işlem tarihi üzerinden faiz hesaplanır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ (DEVAMI)

İlişkili taraflarla olan bakiyeler	31 Aralık 2018							
	Alacaklar			Borçlar				
	Kısa vadeli	Uzun vadeli	Kısa vadeli	Uzun vadeli	Ticari olmayan	Ticari olmayan		
Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	
İlbak Holding A.Ş.	-	68.296.508	-	98.472.599	-	16.596.683	-	14.668.757
Banu Erkrın	-	2.479.795	-	-	-	-	-	-
Mıya Medya Hiz. ve İlet. Dan. A.Ş.	-	239.087	-	18.206.110	-	772.533	-	-
Üniversite Medya Pazarlama A.Ş.	-	26.631	-	-	-	100.000	-	-
İlbak Yapı Medya Hz. San. A.Ş.	-	-	-	30.000.000	-	-	-	-
Vizyonkent Reklam Pazarlama A.Ş.	-	-	-	13.000.864	-	18.401.598	-	-
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama A.Ş.	-	-	-	-	-	7.870.000	-	-
BBM Büyük Baskı A.Ş.	-	-	-	5.000.000	-	1.965.000	-	-
Fors Medya İletişim Paz. Ve Tic	-	-	-	1.700.000	-	2.607.384	-	-
Magna İletişim Medya A.Ş.	-	-	-	100.000	-	-	-	-
Citypole Medya Pazarlama A.Ş.	-	-	-	-	-	94.483	-	-
Maks Medya Planlama ve Satım Alma Hz. A.Ş.	-	-	-	-	-	8.040.000	-	-
Beliya Ankara Basım A.Ş.	-	-	-	-	-	1.830.000	-	-
PL Reklam Tic. San. A.Ş.	-	-	-	1.419.000	-	25.055	-	-
	-	71.042.021	-	167.898.573	-	5.444.917	-	14.668.757



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ (DEVAMI)

b) 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren yıllar için ilişkili taraflarla olan işlemlerin detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili taraflarla olan işlemler	1 Ocak - 31 Aralık 2020				
	Hizmet	Hizmet	Finansman	Yönetim	Diğer
Bbm Büyük Baskı Merk. Mat. İlet. Paz. A.Ş.	(350.991)	55.238	-	(495)	-
İlbak Holding A.Ş.	(80.528)	11.875	3.684.484	(537.880)	-
İlbak Turizm İşletmeleri Ve Yatırım A.Ş.	-	3.078	-	-	-
İlbak Yapı Ve Medya Hizmetleri A.Ş.	-	-	-	(2.442.906)	-
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama A.Ş.	(2.175.967)	521.302	-	-	-
Maks Medya Planlama ve Satınalma A.Ş.	-	191.809	-	-	-
PL Reklamcılık Tic.San.A.Ş.	(283.309)	96.070	-	-	-
Üniversite Medya Pazarlama A.Ş.	(18.830)	-	-	-	-
	<u>(2.909.625)</u>	<u>879.372</u>	<u>3.684.484</u>	<u>(2.981.281)</u>	<u>-</u>

İlişkili taraflarla olan işlemler	1 Ocak - 31 Aralık 2019				
	Hizmet	Hizmet	Finansman	Yönetim	Diğer
İlbak Holding A.Ş.	(30.019)	-	475.445	(20.617.628)	-
3. Mecra Reklam ve Turizm San. Tic. A.Ş.	-	-	(5.530)	-	-
Maks Medya Plan. ve Satın. Hiz. A.Ş.	-	1.518.815	-	-	-
Vizyonkent Reklam Pazarlama A.Ş.	(748.398)	91.957	-	-	-
Üniversite Medya Paz. A.Ş.	(128.185)	12.819	-	-	-
Fors Medya İletişim Paz. ve Tic. A.Ş.	(529.613)	94.803	-	-	-
PL Reklam Tic. San. A.Ş.	(1.234.461)	358.044	-	-	-
Citypole Medya Paz. A.Ş.	(189.513)	18.937	-	-	-
İlbak Yapı Medya Hiz. San. A.Ş.	-	-	-	(2.505.642)	-
BBM Büyük Baskı A.Ş.	(1.002.888)	100.698	-	-	-
Kentvizyon Medya İlet. Paz. A.Ş.	(3.748.961)	581.087	-	-	-
Maya Medya Hizm.	-	2.683.144	-	-	(161.236)
İlbak Turizm İşl.Yat. A.Ş.	-	6.300	-	-	-
	<u>(7.612.038)</u>	<u>5.466.604</u>	<u>469.915</u>	<u>(23.123.270)</u>	<u>(161.236)</u>



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ (DEVAM)

İlişkili taraflarla olan işlemler	1 Ocak - 31 Aralık 2018				Diğer gelirler/(giderler)
	Hizmet alımları	Hizmet satışları	Finansman gelirleri/(giderleri)	Yönetim giderleri	
İlbak Holding A.Ş.	(6.482.148)	-	(728.450)	(19.236.633)	-
Üniversite Medya Paz. A.Ş.	(498.556)	71.176	-	-	-
Fors Medya İletişim Paz. ve Tic. A.Ş.	(3.089.601)	605.889	-	-	2.250
Maya Medya Hiz. ve İlet. Danışmanlık A.Ş.	-	4.556.861	-	-	-
PL Reklam Tic. San. A.Ş.	(1.605.715)	202.089	-	-	-
Citypole Medya Paz. A.Ş.	(410.596)	49.659	-	-	-
İlbak Yapı Medya Hiz. San. A.Ş.	-	-	-	(1.841.810)	-
BBM Büyük Baskı A.Ş.	(1.263.997)	132.284	-	-	-
Kentvizyon Medya İlet. Paz. A.Ş.	(777.176)	73.151	-	-	-
İlbak Turizm İşl.Yat. A.Ş.	(8.300)	-	-	-	-
	(14.136.089)	5.691.109	(728.450)	(21.078.443)	2.250

Grup'un üst düzey yönetim kadrosu şirketlerin Genel Müdürlerden oluşmaktadır. Üst yönetime sağlanan faydaların tutarı her bir Şirket'in sağlamış olduğu faydalardan oluşmakta olup detayı aşağıdaki gibidir:

Üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve benzeri menfaatler Ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar	1 Ocak -31	1 Ocak -31	1 Ocak- 31
	Aralık 2020	Aralık 2019	Aralık 2018
	946.595	2.849.810	2.448.372
	946.595	2.849.810	2.448.372



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

25. PAY BAŞINA KAZANÇ

Pay başına kazanç	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Dönem karı	21.174.762	6.671.082	1.364.002
Dönem boyunca mevcut olan adi hisselerin ortalama sayısı	3.022.603	50.000	50.000
Adi pay başına kazanç (1 TL nominal karşılığı)	7,005	133,421	27,28

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

a) Sermaye Risk Yönetimi

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını arttırmayı hedeflemektedir.

Grup'un sermaye risk yönetimi hesaplanırken, 13. notta açıklanan kredileri de içeren borçlar, ve sırasıyla nakit ve nakit benzerleri, ödenmiş sermaye, ortak kontrolüne tabi işletme birleşmeleri etkisi, tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç / kayıpları, yeniden değerlendirme ve ölçüm kazanç / kayıpları kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler ile geçmiş yıl kar / (zararları)içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.

Grup sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısının yeni borç edinilmesi veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, yeni pay ihracı yoluyla dengede tutulması amaçlanmaktadır.

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla özkaynakların borçlara oranı aşağıdaki gibidir:

Sermaye Riski Yönetimi	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Finansal borçlar	24.929.478	14.393.963	11.315.891
Eksi: Nakit ve nakit benzerleri	(18.217.608)	(5.295.032)	(21.604.843)
Net borç	6.711.870	9.098.931	(10.288.952)
Toplam özkaynak	36.092.876	22.990.287	16.569.509
Toplam sermaye	42.804.746	32.089.218	6.280.557
Net borç/toplam sermaye	%16	%28	(%164)

Grup'un cari dönem sermaye risk yönetimi stratejisi, önceki dönemlere göre farklılık arz etmemektedir.

b) Finansal Risk Faktörleri

Grup faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup'un risk yönetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Grup finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.

b.1) Kredi Riski Yönetimi

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle Grup'a finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Grup, işlemlerini yalnızca kredi güvenilirliği olan taraflarla gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini azaltmaya çalışmaktadır. Grup'un maruz kaldığı kredi riskleri ve müşterilerin kredi dereceleri devamlı olarak izlenmektedir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAM)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.1) Kredi Riski Yönetimi (devamı)

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri:

31 Aralık 2020	Alacaklar					Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar	Diğer Alacaklar			Diğer	
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	801.750	104.512.676	98.360.284	237.602	18.217.480	-
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	801.750	104.512.676	98.360.284	237.602	18.217.480	-
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	3.980.332	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	(3.980.332)	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.1) Kredi Riski Yönetimi (devamı)

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri:

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri

31 Aralık 2019	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	4.401.894	179.110.724	266.346.366	70.265	5.271.686
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	4.401.894	179.110.724	266.346.366	70.265	5.271.686
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	3.189.437	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	(3.189.437)	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.1) Kredi Riski Yönetimi (devamı)

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri:

	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
31 Aralık 2018					
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	-	153.787.443	238.940.594	348.038	21.581.497
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net değerleri	-	153.787.443	238.940.594	348.038	21.581.497
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net değerleri	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	2.861.647	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	(2.861.647)	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAM)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.2) Likidite Risk Yönetimi

Likidite riski yönetimi ile ilgili esas sorumluluk, yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu, Şirket yönetiminin kısa, orta ve uzun vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri için, uygun bir likidite riski yönetimi oluşturmuştur. Şirket, likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip etmek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlamak suretiyle, yönetir.

Aşağıdaki tablo, Şirket'in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dahil edilmiştir.

Likidite riskine ilişkin tablo aşağıda yer almaktadır:

31 Aralık 2020	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa		3-12 ay arası		1-5 yıl arası	
Finansal borçlar	19.190.474	19.926.311	7.742.864	9.773.128	2.410.319			
Faaliyet kiralaması yükümlülükleri	5.739.004	9.562.340	459.069	1.377.207	7.726.064			
Ticari borçlar	247.230.815	256.854.052	77.288.002	164.862.126	14.703.924			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	1.551.175	1.551.175	1.551.175	-	-			
Diğer borçlar	4.887.725	4.887.725	4.887.725	-	-			
	278.599.193	292.781.603	91.928.835	176.012.461	24.840.307			



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.2) Likidite Risk Yönetimi

31 Aralık 2019	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa			1-5 yıl arası
			3-12 ay arası	3 aydan kısa	3-12 ay arası	
Finansal borçlar	11.253.515	13.474.963	9.826.520	3.648.443	-	-
Faaliyet kiralama yükümlülükleri	3.140.448	3.884.028	3.884.028	-	-	-
Ticari borçlar	324.135.405	331.544.771	330.036.931	-	1.507.840	-
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	357.171	357.171	-	357.171	-	-
Diğer borçlar	121.319.609	121.319.609	-	62.379.094	-	58.940.515
	460.206.148	470.580.542	343.747.479	66.384.708	-	60.448.355

31 Aralık 2018

Finansal borçlar	11.315.891	12.550.341	5.067.722	7.482.619	-	-
Ticari borçlar	298.245.861	305.036.950	305.036.950	-	-	-
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	986.850	986.850	-	986.850	-	-
Diğer borçlar	95.893.718	95.893.718	-	81.224.961	-	14.668.757
	406.442.320	414.467.859	310.104.672	89.694.430	-	14.668.757

b.3) Piyasa Riski Yönetimi

Piyasa riski, piyasa fiyatlarında meydana gelen değişimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında bir işletmeyi olumsuz etkileyecek dalgalanma olması riskidir. Bunlar, yabancı para riski, faiz oranı riski ve finansal araçlar veya emtiyanın fiyat değişim riskidir.

Cari dönemde Grup'un maruz kaldığı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm yöntemlerinde, önceki yıla göre bir değişiklik olmamıştır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Piyasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.1) Kur Riski Yönetimi

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve smurlandırılmaktadır.

	31 Aralık 2020				
	TL Karşılığı	USD	EUR	CHF	GBP
1. Ticari Alacaklar	33.676.090	3.116.745	550.217	-	587.434
2a. Parasal Finansal Varlıklar	17.581.995	2.311.225	55.928	301	11.078
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-	-
4. DÖNEN VARLIKLAR (1+2+3)	51.258.085	5.427.969	606.145	301	598.512
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-
8. DURAN VARLIKLAR (5+6+7)	-	-	-	-	-
9. TOPLAM VARLIKLAR (4+8)	51.258.085	5.427.969	606.145	301	598.512
10. Ticari Borçlar	(76.457.986)	(7.977.885)	(1.308.593)	-	(614.317)
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (10+11+12)	(76.457.986)	(7.977.885)	(1.308.593)	-	(614.317)
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (14+15+16)	-	-	-	-	-
18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (13+17)	(76.457.986)	(7.977.885)	(1.308.593)	-	(614.317)
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)	(25.199.901)	(2.549.916)	(702.448)	301	(15.805)



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Pivasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.1) Kur Riski Yönetimi (devamı)

	31 Aralık 2019				
	TL Karşılığı	USD	EUR	CHF	GBP
1. Ticari Alacaklar	100.768.489	12.359.165	3.118.621	-	850.238
2a. Parasal Finansal Varlıklar	4.130.435	625.485	59.552	322	2.174
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-	-
4. DÖNEN VARLIKLAR (1+2+3)	104.898.924	12.984.650	3.178.173	322	852.412
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-
8. DURAN VARLIKLAR (5+6+7)	-	-	-	-	-
9. TOPLAM VARLIKLAR (4+8)	104.898.924	12.984.650	3.178.173	322	852.412
10. Ticari Borçlar	(147.173.805)	(17.703.942)	(5.043.886)	-	(1.088.405)
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (10+11+12)	(147.173.805)	(17.703.942)	(5.043.886)	-	(1.088.405)
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (14+15+16)	-	-	-	-	-
18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (13+17)	(147.173.805)	(17.703.942)	(5.043.886)	-	(1.088.405)
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)	(42.274.881)	(4.719.292)	(1.865.713)	322	(235.993)



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAM)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Pivasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.1) Kur Riski Yönetimi (devamı)

	31 Aralık 2018				
	TL Karşılığı	USD	EUR	CHF	GBP
1. Ticari Alacaklar	76.148.129	13.797.815	444.125	-	132.578
2a. Parasal Finansal Varlıklar	20.729.367	2.767.593	132.472	347	807.020
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-	-
4. DÖNEN VARLIKLAR (1+2+3)	96.877.496	16.565.408	576.597	347	939.598
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-
8. DURAN VARLIKLAR (5+6+7)	-	-	-	-	-
9. TOPLAM VARLIKLAR (4+8)	96.877.496	16.565.408	576.597	347	939.598
10. Ticari Borçlar	(134.873.237)	(20.651.104)	(3.370.015)	-	(889.159)
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (10+11+12)	(134.873.237)	(20.651.104)	(3.370.015)	-	(889.159)
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (14+15+16)	-	-	-	-	-
18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (13+17)	(134.873.237)	(20.651.104)	(3.370.015)	-	(889.159)
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)	(37.995.741)	(4.085.694)	(2.793.419)	347	50.439



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAM)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Pivasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.1) Kur Riski Yönetimi (devamı)

Grup, ABD Doları cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.

Aşağıdaki tablo Grup'un ABD Doları kurlarındaki %10'luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. %10'luk oran, üst düzey yöneticilere Şirket içinde kur riskinin raporlanması sırasında srasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir. Duyarlılık analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin yılsonundaki %10'luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak kalemlerindeki artışı ifade eder.

	31 Aralık 2020		31 Aralık 2019		31 Aralık 2018	
	Kar / (Zarar)		Kar / (Zarar)		Kar / (Zarar)	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
USD net varlık/yükümlülüğü	(1.871.766)	1.871.766	(2.803.354)	2.803.354	(2.149.443)	2.149.443
EUR net varlık/yükümlülüğü	(632.758)	632.758	(1.240.811)	1.240.811	(1.683.872)	1.683.872
GBP net varlık/yükümlülüğü	(15.716)	15.716	196	(196)	185	(185)
CHF net varlık/yükümlülüğü	250	(250)	(183.520)	183.520	33.556	(33.556)
Toplam	(2.519.990)	2.519.990	(4.227.489)	4.227.489	(3.799.574)	3.799.574



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Piyasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.2) Faiz Oranı Riski Yönetimi

Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında dalgalanmalara yol açması, Grup'un faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Riskten korunma stratejileri, önceki dönemde olduğu gibi, faiz oranı beklentisi ve tanımlı olan risk ile uyumlu olması için düzenli olarak değerlendirilmektedir. Böylece optimal riskten korunma stratejisinin oluşturulması, gerek bilançonun pozisyonunun gözden geçirilmesi gerekse faiz harcamalarının farklı faiz oranlarında kontrol altında tutulması amaçlanmaktadır.

Grup'un finansal yükümlülüklerinin tamamı sabit faizli kredilerden oluşmaktadır. Bu nedenle, faiz değişimlerine ilişkin olarak herhangi bir faiz oranı riski hesaplaması yapılmamıştır.

Grup'un değişken faizli finansal araçları bulunmadığından faiz oranı riskine maruz kalmamaktadır.

TL

Faiz Pozisyonu Tablosu

Finansal yükümlülükler	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Değişken faizli finansal borçlanmalar	-	-	-
Sabit faizli finansal borçlanmalar	19.190.474	11.253.515	11.315.891

27. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR)

31 Aralık 2020	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter değeri	Not
<u>Finansal varlıklar</u>					
Nakit ve nakit benzerleri	-	18.217.608	-	18.217.608	3
Ticari alacaklar	-	105.314.426	-	105.314.426	4
Diğer alacaklar	-	98.597.886	-	98.597.886	6
<u>Finansal yükümlülükler</u>					
Banka kredileri	-	-	19.190.474	19.190.474	13
Faaliyet kiralaması yükümlülükleri	-	-	5.739.004	5.739.004	13
Ticari borçlar	-	-	247.230.815	247.230.815	5
Diğer borçlar	-	-	4.887.725	4.887.725	6



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

27. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (DEVAMI)

Grup yönetimi, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir.

31 Aralık 2019	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter değeri	Not
<u>Finansal varlıklar</u>					
Nakit ve nakit benzerleri	-	5.295.032	-	5.295.032	3
Ticari alacaklar	-	183.512.618	-	183.512.618	4
Diğer alacaklar	-	266.416.631	-	266.416.631	6
<u>Finansal yükümlülükler</u>					
Banka kredileri	-	-	11.253.515	11.253.515	13
Faaliyet kiralaması yükümlülükleri	-	-	3.140.448	3.140.448	5
Ticari borçlar	-	-	325.643.245	325.643.245	6
Diğer borçlar	-	-	121.319.609	121.319.609	3
<u>31 Aralık 2018</u>					
<u>Finansal varlıklar</u>					
Nakit ve nakit benzerleri	-	21.604.843	-	21.604.843	3
Ticari alacaklar	-	153.787.443	-	153.787.443	4
Diğer alacaklar	-	239.288.632	-	239.288.632	6
<u>Finansal yükümlülükler</u>					
Banka kredileri	-	-	11.315.891	11.315.891	13
Ticari borçlar	-	-	298.245.861	298.245.861	5
Diğer borçlar	-	-	95.893.718	95.893.718	6

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:

- Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değeri.
- İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen borsa fiyatından başka direkt ya da endirekt olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değeri.
- Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değeri.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

27. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (DEVAMI)

Grup'un, 31 Aralık 2020 tarihindeki gerçeğe uygun değeri ile ölçülmüş varlık ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

<u>Finansal Varlıklar</u>	<u>31 Aralık 2020</u>	<u>Raporlama Tarihi İtibarıyla Gerçeğe Uygun Değer Seviyesi</u>		
		<u>1.Sevive (TL)</u>	<u>2.Sevive (TL)</u>	<u>3.Sevive (TL)</u>
Finansal Yatırımlar	-	-	-	-
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	57.266.501	-	57.266.501	-
Toplam	57.266.501	-	57.266.501	-

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerindeki gerçeğe uygun değeri ile ölçülmüş varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır.

28. TFRS'YE GEÇİŞ

TMS/TFRS'nin ilk uygulanması

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal tablolar Grup'un TMS/TFRS'ye göre hazırlanan ilk finansal tabloları olup, TFRS 1 – Finansal Raporlama Standardı'nın İlk Kez Uygulanması ("TFRS 1") standardı uygulanmıştır. Grup'un TMS/TFRS'ye geçiş tarihi 1 Ocak 2018'dir.

TFRS 1 kapsamında;

- Grup, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal durum tablosunu 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla hazırlanmış finansal durum tabloları ile karşılaştırmalı olarak; 1 Ocak – 31 Aralık 2020 dönemine ilişkin kar veya zarar, diğer kapsamlı gelir, özkaynaklar değişim ve nakit akış tablolarını ise, 1 Ocak – 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak – 31 Aralık 2018 dönemlerine ilişkin hazırlanmış kar veya zarar, diğer kapsamlı gelir, özkaynaklar değişim ve nakit akış tabloları ile karşılaştırmalı olarak hazırlamıştır.
- Sunulan tüm dönemlere ilişkin olarak finansal tablolarda Not 2'de belirtilen aynı muhasebe politikaları benimsenmiştir.
- Raporlama tarihi olan 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla uygulanması zorunlu olan tüm standartlar geriye dönük olarak karşılaştırmalı finansal tablolarda uygulanmıştır.
- TFRS 1 kapsamında Grup zorunlu istisnalar ve isteğe bağlı muafiyetlerden faydalanabilmektedir.

Hazırlanan 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihli finansal durum tabloları ile 1 Ocak – 31 Aralık 2020, 1 Ocak – 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak – 31 Aralık 2018 dönemine ait kar veya zarar tablosu ve bunların TMS/TFRS'ye uygun finansal tablolar ile mutabakatı gerekli açıklamalarla birlikte aşağıda sunulmuştur:

Kar veya Zarar tablosunu etkileyen TMS/TFRS düzeltmelerinin detayı aşağıdaki gibidir:

- Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ile genel yönetim giderleri hesapları için yapılan düzeltmeler, TMS/TFRS'ye dayanan ekonomik ömürler baz alınarak uygulanmış amortisman ve itfa payı hesaplamasından oluşmaktadır.
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar ile genel yönetim giderleri hesapları için yapılan düzeltmeler, TMS 19'a göre, hesaplanan kıdem tazminatı karşılığında oluşmaktadır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2020

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Dönen Varlıklar	431.872.802	(170.441.688)	261.431.114
Nakit ve Nakit Benzerleri	18.217.608	-	18.217.608
Finansal Yatırımlar	-	-	-
Ticari Alacaklar	284.771.115	(179.456.689)	105.314.426
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	-	801.750	801.750
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	284.771.115	(180.258.439)	104.512.676
Diğer Alacaklar	11.903.612	80.693.410	92.597.022
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	11.666.010	80.693.410	92.359.420
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	237.602	-	237.602
Peşin Ödenmiş Giderler	116.902.882	(71.678.409)	45.224.473
Diğer Dönen Varlıklar	77.585	-	77.585
Duran Varlıklar	149.928.586	(78.974.449)	70.954.137
Diğer Alacaklar	-	6.000.864	6.000.864
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	6.000.864	6.000.864
Maddi Duran Varlıklar	77.012.258	(74.206.300)	2.805.958
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	57.266.501	-	57.266.501
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(1.294.601)	1.469.069	174.468
Kullanım Hakkı Varlıkları	-	4.549.773	4.549.773
Peşin Ödenmiş Giderler	16.944.428	(16.944.428)	-
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-	156.573	156.573
TOPLAM VARLIKLAR	581.801.388	(249.416.137)	332.385.251



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2020

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Yükümlülükler	452.726.914	(180.475.398)	272.251.516
Kısa Vadeli Borçlanmalar	2.850.872	10.942.376	13.793.248
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	-	3.483.909	3.483.909
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	494.740	494.740
Ticari Borçlar	439.999.336	(207.546.427)	232.452.909
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	439.999.336	(207.546.427)	232.452.909
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçlar	274.965	1.276.210	1.551.175
Ertelenmiş Gelirler	9.128.966	(2.800.001)	6.328.965
Diğer Borçlar	472.775	4.414.950	4.887.725
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	4.414.950	4.414.950
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	472.775	-	472.775
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	-	8.290.392	8.290.392
Kısa Vadeli Karşılıklar	-	968.453	968.453
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin</i>	-	841.712	841.712
<i>Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	-	-
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	126.741	126.741
Uzun Vadeli Yükümlülükler	16.370.623	7.670.236	24.040.859
Uzun Vadeli Borçlanmalar	16.296.641	(14.383.324)	1.913.317
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	5.244.264	5.244.264
Ticari Borçlar	73.982	14.703.924	14.777.906
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	14.703.924	14.703.924
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	73.982	-	73.982
Ertelenmiş Gelirler	-	-	-
Diğer Borçlar	-	-	-
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	-	-
Uzun Vadeli Karşılıklar	-	782.955	782.955
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin</i>	-	782.955	782.955
<i>Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	-	-	-
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	1.322.417	1.322.417
ÖZKAYNAKLAR	112.703.851	(76.610.975)	36.092.876
Ödenmiş Sermaye	72.800.000	(37.750.000)	35.050.000
Yasal Yedekler	237.215	271.454	508.669
Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	-	(32.835.299)	(32.835.299)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	(108.875)	(108.875)
<i>-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları ve kayıpları</i>	-	(108.875)	(108.875)
Geçmiş Yıllar Karları	2.027.237	10.276.382	12.303.619
Net Dönem Karı	37.639.399	(16.464.637)	21.174.762
TOPLAM KAYNAKLAR	581.801.388	(249.416.137)	332.385.251



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

1 Ocak 2020- 31 Aralık 2020

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Hasılat	595.916.362	(75.928.530)	519.987.832
Satışların Maliyeti (-)	(548.974.223)	75.436.711	(473.537.512)
Brüt kar	46.942.139	(491.819)	46.450.320
Genel Yönetim Giderleri (-)	(10.205.948)	460.515	(9.745.433)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	20.355.288	12.117.223	32.472.511
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(350.955)	(32.899.541)	(33.250.496)
Esas Faaliyet Karı	56.740.524	(20.813.622)	35.926.902
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	-	85.414	85.414
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	-	-	-
Finansman Geliri/(Gideri) Öncesi Faaliyet Karı			
Finansman Gelirleri	21.368.465	(19.886.479)	1.481.986
Finansman Giderleri (-)	(40.469.590)	29.983.776	(10.485.814)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı	37.639.399	(10.630.911)	27.008.488
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-)			
Dönem Vergi Gideri	-	(8.291.777)	(8.291.777)
Ertelenmiş Vergi Gideri	-	2.458.051	2.458.051
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	37.639.399	(16.464.637)	21.174.762
DÖNEM NET KARI/(ZARARI)	37.639.399	(16.464.637)	21.174.762
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırmayacaklar			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırmayacaklar	-	(89.077)	(89.077)
Tanımlanmış Fayda Planları	-	(111.346)	(111.346)
Yeniden Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	-	-	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
-Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	-	22.269	22.269
Toplam Kapsamlı Gelir	37.639.399	(16.553.714)	21.085.685
Ana Ortaklık Payı	37.639.399	(16.553.714)	21.085.685
Azınlık Payları	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28 . TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2019

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Dönen Varlıklar	433.599.922	(102.601.802)	330.998.120
Nakit ve Nakit Benzerleri	8.872.403	(3.577.371)	5.295.032
Finansal Yatırımlar	-	3.577.371	3.577.371
Ticari Alacaklar	399.695.616	(216.182.998)	183.512.618
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	-	4.401.894	4.401.894
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	399.695.616	(220.584.892)	179.110.724
Diğer Alacaklar	70.265	107.649.392	107.719.657
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	107.649.392	107.649.392
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	70.265	-	70.265
Peşin Ödenmiş Giderler	24.818.482	6.018.015	30.836.497
Diğer Dönen Varlıklar	143.156	(86.211)	56.945
Duran Varlıklar	101.154.208	62.028.842	163.183.050
Diğer Alacaklar	-	158.696.974	158.696.974
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	158.696.974	158.696.974
Maddi Duran Varlıklar	2.339.708	(1.174.724)	1.164.984
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	-	-	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(1.064.927)	1.399.703	334.776
Kullanım Hakkı Varlıkları	-	2.860.417	2.860.417
Peşin Ödenmiş Giderler	99.879.427	(99.753.528)	125.899
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-	-	-
TOPLAM VARLIKLAR	534.754.130	(40.572.960)	494.181.170



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2019

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Yükümlülükler	421.292.334	(16.365.295)	404.927.039
Kısa Vadeli Borçlanmalar	5.706.356	5.547.159	11.253.515
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları			
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	1.487.891	1.487.891
Ticari Borçlar	411.587.270	(87.451.865)	324.135.405
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	125.000	125.000
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	411.587.270	(87.576.865)	324.010.405
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçlar	357.171	-	357.171
Ertelenmiş Gelirler	1.767.117	3.062.324	4.829.441
Diğer Borçlar	1.874.420	60.504.674	62.379.094
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	60.504.674	60.504.674
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	1.874.420	-	1.874.420
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	-	-	-
Kısa Vadeli Karşılıklar	-	484.522	484.522
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	434.311	434.311
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	50.211	50.211
Uzun Vadeli Yükümlülükler	103.391.492	(37.127.648)	66.263.844
Uzun Vadeli Borçlanmalar	5.183.023	(5.183.023)	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	1.652.557	1.652.557
Ticari Borçlar	55.751.143	(54.243.303)	1.507.840
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	525.476	525.476
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	55.751.143	(54.768.779)	982.364
Ertelenmiş Gelirler	42.457.326	(42.457.326)	-
Diğer Borçlar	-	58.940.515	58.940.515
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	58.940.515	58.940.515
Uzun Vadeli Karşılıklar	-	516.768	516.768
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	-	516.768	516.768
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	3.646.164	3.646.164
ÖZKAYNAKLAR	10.070.304	12.919.983	22.990.287
Ödenmiş Sermaye	7.800.000	(7.750.000)	50.000
Yasal Yedekler	237.215	(212.215)	25.000
Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	-	10.147.797	10.147.797
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	(19.798)	(19.798)
<i>-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları ve kayıpları</i>	-	(19.798)	(19.798)
Geçmiş Yıllar Karları	2.902.072	3.214.134	6.116.206
Net Dönem Karı	(868.983)	7.540.065	6.671.082
TOPLAM KAYNAKLAR	534.754.130	(40.572.960)	494.181.170



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

1 Ocak 2019 – 31 Aralık 2019

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Hasılat	822.812.784	(107.450.075)	715.362.709
Satışların Maliyeti (-)	(773.494.451)	114.567.952	(658.926.499)
Brüt kar	49.318.333	7.117.877	56.436.210
Genel Yönetim Giderleri (-)	(40.092.879)	4.084.141	(36.008.738)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	17.000.513	(2.075.269)	14.925.244
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(21.430.314)	1.536.557	(19.893.757)
Esas Faaliyet Karı	4.795.653	10.663.306	15.458.959
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	-	62.376	62.376
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	-	-	-
Finansman Geliri/(Gideri) Öncesi Faaliyet Karı			
Finansman Gelirleri	169.687	2.034.253	2.203.940
Finansman Giderleri (-)	(5.834.323)	(3.085.182)	(8.919.505)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı	(868.983)	9.674.753	8.805.770
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-)			
Dönem Vergi Gideri	-	-	-
Ertelenmiş Vergi Gideri	-	(2.134.688)	(2.134.688)
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	(868.983)	7.540.065	6.671.082
DÖNEM NET KARI/(ZARARI)	(868.983)	7.540.065	6.671.082
DIĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	-	9.882	9.882
Tanımlanmış Fayda Planları	-	12.353	12.353
Yeniden Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	-	-	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
-Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	-	(2.471)	(2.471)
Toplam Kapsamlı Gelir	(868.983)	7.549.947	6.680.964
Ana Ortaklık Payı	(868.983)	7.549.947	6.680.964
Azınlık Payları	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2018

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Dönen Varlıklar	406.662.792	(135.373.098)	271.289.694
Nakit ve Nakit Benzerleri	21.604.843	-	21.604.843
Finansal Yatırımlar	-	-	-
Ticari Alacaklar	366.860.040	(213.072.597)	153.787.443
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	-	-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	366.860.040	(213.072.597)	153.787.443
Diğer Alacaklar	5.714.156	65.675.903	71.390.059
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	71.042.021	71.042.021
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	5.714.156	(5.366.118)	348.038
Peşin Ödenmiş Giderler	12.198.675	12.258.923	24.457.598
Diğer Dönen Varlıklar	285.078	(235.327)	49.751
Duran Varlıklar	73.808.976	95.248.680	169.057.656
Diğer Alacaklar	-	167.898.573	167.898.573
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	167.898.573	167.898.573
Maddi Duran Varlıklar	1.724.237	(1.118.638)	605.599
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	-	-	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(921.762)	1.289.546	367.784
Kullanım Hakkı Varlıkları	-	-	-
Peşin Ödenmiş Giderler	73.006.501	(72.937.251)	69.250
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-	116.450	116.450
TOPLAM VARLIKLAR	480.471.768	(40.124.418)	440.347.350



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

	31 Aralık 2018		
	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Yükümlülükler	447.158.192	(40.087.116)	407.071.076
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8.320.240	2.995.651	11.315.891
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	-	-	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	-	-
Ticari Borçlar	369.657.606	(71.411.745)	298.245.861
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	5.444.917	5.444.917
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	369.657.606	(76.856.662)	292.800.944
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçlar	274.894	711.956	986.850
Ertelenmiş Gelirler	63.850.259	(49.117.200)	14.733.059
Diğer Borçlar	4.736.533	76.488.428	81.224.961
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	76.488.428	76.488.428
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	4.736.533	-	4.736.533
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	318.660	(167.152)	151.508
Kısa Vadeli Karşılıklar	-	412.946	412.946
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	281.715	281.715
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	131.231	131.231
Uzun Vadeli Yükümlülükler	22.114.106	(5.407.341)	16.706.765
Uzun Vadeli Borçlanmalar	2.894.106	(2.894.106)	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	-	-
Ticari Borçlar	19.190.000	(19.190.000)	-
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	19.190.000	(19.190.000)	-
Ertelenmiş Gelirler	30.000	-	30.000
Diğer Borçlar	-	14.668.757	14.668.757
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	14.668.757	14.668.757
Uzun Vadeli Karşılıklar	-	382.553	382.553
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	-	382.553	382.553
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	1.625.455	1.625.455
ÖZKAYNAKLAR	11.199.470	5.370.039	16.569.509
Ödenmiş Sermaye	7.800.000	(7.750.000)	50.000
Yasal Yedekler	237.215	(212.215)	25.000
Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	-	10.147.797	10.147.797
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	(29.680)	(29.680)
<i>- Tanınmamış fayda planları yeniden ölçüm kazançları ve kayıpları</i>	-	(29.680)	(29.680)
Geçmiş Yıllar Karları	2.303.571	2.708.819	5.012.390
Net Dönem Karı	858.684	505.318	1.364.002
TOPLAM KAYNAKLAR	480.471.768	(40.124.418)	440.347.350



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

	1 Ocak 2018 – 31 Aralık 2018		
	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Hasılat	857.205.578	(146.242.172)	710.963.406
Satışların Maliyeti (-)	(809.055.732)	144.532.449	(664.523.283)
Brüt kar	48.149.846	(1.709.723)	46.440.123
Genel Yönetim Giderleri (-)	(30.245.551)	259.903	(29.985.648)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	31.169.194	(3.706.431)	27.462.763
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(43.070.413)	2.588.751	(40.481.662)
Esas Faaliyet Karı	6.003.076	(2.567.500)	3.435.576
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	-	-	-
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	-	-	-
Finansman Geliri/(Gideri) Öncesi Faaliyet Karı			
Finansman Gelirleri	1.828.627	7.635.106	9.463.733
Finansman Giderleri (-)	(6.653.630)	(4.328.037)	(10.981.667)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı	1.178.073	739.569	1.917.642
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-)			
Dönem Vergi Gideri	(319.389)	-	(319.389)
Ertelenmiş Vergi Gideri	-	(234.251)	(234.251)
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	858.684	505.318	1.364.002
DÖNEM NET KARI/(ZARARI)	858.684	505.318	1.364.002
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	-	(29.680)	(29.680)
Tanımlanmış Fayda Planları	-	(37.100)	(37.100)
Yeniden Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	-	-	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
-Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	-	7.420	7.420
Toplam Kapsamlı Gelir	858.684	475.638	1.334.322
Ana Ortaklık Payı	-	1.334.322	1.334.322
Azınlık Payları	-	-	-

29. RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.

30. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 : Bulunmamaktadır, 31 Aralık 2018 : Bulunmamaktadır).

